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Delföreningen för Operationsledning har funnits sedan 2007 och fokuserar på operationsledningsfrågor för att främja utveckling och samarbete inom svensk operationssjukvård. Arbetet inkluderar även patientsäkerhet och kompetensfrågor utifrån ett ledningsperspektiv. På SFAI:s hemsida finns uppgifter om delföreningen styrelse, stadgar, verksamhetsberättelser och operationsledningsmöten.
Delföreningen har ca 80 registrerade medlemmar och tar inte ut någon medlemsavgift. Operationsledningsmötet engagerar ca 130 deltagare årligen och många av dessa återkommer och stödjer där igenom delföreningens arbete. 
Styrelsen per 240520: 
· Ordförande Helena Krook (Vrinnevisjukhuset Norrköping)
· Skattmästare Ingrid Östlund (Skånes universitetssjukhus Lund
· Vise ordförande Eva Oddby-Muhrbeck (Danderyds Sjukhus)
· Sekreterare Charlotta Adin Bergkvist (Västmanlands sjukhus Västerås)
· Per Werner Möller (Sjukhusen i väster Alingsås lasarett)
· Elin Enfält (Gävle sjukhus och ledamot i styrgrupp för PoMM)
· Julian Rex (Östersunds sjukhus)
Under verksamhetsåret 2023/-24 har styrelsen på initiativ av SFAI-styrelsen arbetat med att revidera delar av riktlinjen Perioperativt arbete och förslaget skickades in till riktlinjeansvarig den 28 februari. Den reviderade versionen publicerades 240519.
Planering av det årliga operationsledningsmötet på Såstaholm upptar den absolut största tiden av styrelsens arbete. Mötets storlek är oförändrat sedan flera år för att tillgodose målet att knyta kontakter, dela erfarenheter och inbjuda till intressanta diskussioner i samband med föreläsningarna. 
Mötet ägde rum 20-21 maj och efter fjolårets kritik mot ett alltför späckat schema erbjöds ett mer luftigt program. Den befarade minskningen av antalet deltagare på grund av regionernas sparkrav uteblev och mötet fylldes till sista plats. 
Mötet fokuserade på sjukvårdens/operationssjukvårdens resursbrist och prioritering av befintliga resurser. Bland annat deltog sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johansson som föreläste om utmaningen för svensk hälso- och sjukvård – äldre befolkning, mindre resurser och jämlik sjukvård. Totalt 15 intressanta föreläsare presenterade följande ämnen: operationsköerna och vårdplatsbristen, parallellarbete på en operationsenhet, de opererande specialistföreningarnas syn på den gemensamma operationsresursen, SFAI-enkäten om effekter av de nya arbetstidsreglerna, NPO och AI inom det perioperativa området. För detaljerad information se programmet på delföreningens hemsida under rubriken Operationsledningsmöte.
Delföreningens styrelse har valt att inte delta med symposium på SFAI-mötet 2023 och 2024. Skälet är att styrelsen fokuserar på Operationsledningsmötet där vi når vår huvudsakliga målgrupp.
Styrelsen har genomfört två arbetsmöten; lunch-till-lunch-möte på Rusthållargården i Arild oktober -23 och ett tre dagar långt möte på Fjällgården i Ramundberget januari -24. Därutöver har arbetet bedrivits genom månatliga Zoom-möten. 
Delföreningens verksamhetsberättelse sammanställs i SFAI:s verksamhetsberättelse, vilken presenteras på årsmötet i september 2024 och publiceras på sfai.se. Ett utkast presenteras på delföreningens årsmöte den 20 maj i samband med operationsledningsmötet.
Ekonomisk redogörelse: Kort redovisning av delföreningens budget som är i balans. Budgeten ingår i SFAI:s ekonomiska redovisning och redovisas i samband med SFAI:s årsmöte i september.
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